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Warszawa, dnia "2-. -12-2023r.

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej
»ustawa Pzp”, na dostawe produktéw leczniczych, nr PN-249/23/TM

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA nr 1

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Pzp informuje, ze w w/w postepowaniu
wptynety zapytania do tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiajgcy wyjasnia tres¢ SWZ.
W przypadku, gdy udzielone ponizej odpowiedzi pozostajg w sprzecznosci z postanowieniami SWZ
lub tez precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, nalezy przyjac, ze stanowig one zmiane SWZ,
dokonang przez Zamawiajgcego w mysl art. 137 ust. 1 ustawy Pzp i bedg stanowi¢ podstawe dla
oceny zgodnosci ofert z SWZ, przy czym w przypadku, gdy postanowienia odpowiedzi precyzujg lub
uzupetniajg postanowienia SWZ, za obowigzujagce w tym zakresie nalezy przyjac¢ tre$¢ udzielonych
odpowiedzi wraz z dotychczasowa trescig SWZ.

Pytanie nr 1, dot. Czesci nr 24:

“Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o wydzielenie z pakietu nr 24 pozycji 2,3,4 —
lodixanolum, ktérego dystrybutorem na rynku polskim jest tylko jedna firma. Tak skonstruowany
pakiet uniemozliwia ztoienie oferty innym hurtowniom a szpital naraza na otrzymanie duio
drozszej oferty poniewaz nie bedzie ona miata konkurencji.”

Odpowiedz: Pozostaje zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 2, dot. Czesci nr 1, poz. 5:
“Czy Zamawiajacy wymaga, aby Morphini byta w postaci siarczanu?”
Odpowiedz: Tak, zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 3, dot. Czesci nr 2, poz. 1:
“Czy Zamawiajacy wymaga, aby Morphini byta w postaci siarczanu?”
Odpowiedz: Tak, zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 4, dot. Czesci nr 4, poz. 9:

“Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowany preparat byt w formie tabletek, ktére mozna podzieli¢
na rowne dawki?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5, dot. Czesci nr 4, poz. 10:

“Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowany preparat byt w formie tabletek, ktére mozna podzieli¢
na rowne dawki?”

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6, dot. Czesci nr 5, poz. 1:
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“Czy Zamawiajacy wymaga aby, Midazolam posiadat w swoim skfadzie edetynian sodu, ktory
zapobiega powstawaniu niewielkich ilosci osadéw spowodowanych wytracaniem sie produktéw
interakcji szkta z ptynem amputkowym, co wptywa na stabilnosc i jakos¢ Midazolamu?”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7, dot. Czesci nr 15, poz. 1:
“Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny produkt Vici 100mg/ml S5amp x 5ml roztwér do

wstrzykiwan?”
Odpowiedz: Tak, z prawidiowym przeliczeniem wymaganej ilosci.

Pytanie nr 8, dot. Czesci nr 19, poz. 2:

“Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Calcium Chloratum WZF rozt. do wstrz. 67 mg/ml 10
amp x 10 mI?”

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 9, dot. Czesci nr 26, poz. 1:

“Czy Zamawiajacy dopusci produkt leczniczy Piperacilin + Tazobactam 4g +0,5g w opakowaniu x 1
fiolka z odpowiednim przeliczeniem ilosci?”

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 10, dot. Czesci nr 29, poz. 1:

“Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu Biodacyna pakowanego w amputki,
umozliwi to przedstawienie konkurencyjnej oferty?”

Odpowiedz: Nie, pozostaje zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 11, dot. Czesci nr 29, poz. 2:

“Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu Biodacyna pakowanego w amputki,
umozliwi to przedstawienie konkurencyjnej oferty?”

Odpowiedz?: Nie, pozostaje zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 12, dot. Czesci nr 30, poz. 1:
“Czy Zamawiajgcy dopusci produkt pakowany po 5 amputek z odpowiednim przeliczeniem?”

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 13, dot. Czesci nr 45, poz. 15:

“Czy Zamawiajacy dopusci produkt leczniczy o nazwie Poltram 100 mg/1ml w postaci kropli
doustnych 10 mI?”

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 14, dot. Czesci nr 19, poz. 2:

“Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany Calcium Chloratum miat dopuszczenie do stosowania
u dzieci?”

Odpowiedz: Nie, pozostaje zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 15, dot. Czesci nr 18, poz. 1:

“Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany preparat posiadat wskazanie w cigzy powiktanej
nadcisnieniem (gestoza EPH), poczawszy od gestozy EPH jednoobjawowej, przez wieloobjawowsa,
zagrozenie rzucawka, az do rzucawki?”
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Odpowiedz: Nie, pozostaje zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 16, dot. Czesci nr 17, poz. 1:

“Czy Zamawiajacy wymaga, aby Cefazolin 1g zgodnie z ChPL produktu leczniczego posiadat
rejestracje do przechowywania takie w temperaturze powyzej 25 stopni Celsjusza?”

Odpowiedz: Nie, pozostaje zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 17, dot. Czesci nr 17, poz. 2:

“Czy Zamawiajgcy wymaga, by wyceniony Ceftriakson pochodzit od tego samego producenta, aby
zapewnic bezpieczenstwo pacjenta i by w praktyce istniata mozliwos¢ taczenia dawek?”
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 18:

“Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw

— tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie

— tabletki lub kapsutki odwrotnie

—tabletki na drazetki i odwrotnie

- tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie

- kapsutki na kapsutki miekkie lub twarde i odwrotnie?”

Odpowiedz: Pozostaje zgodnie z zapisami SWZ; Wykonawca nie wskazat, ktorych Czesci i pozycji
dotyczytaby taka zmiana.

Pytanie nr 19:

“Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane fiolki na amputki?”

OdpowiedZ: Pozostaje zgodnie z zapisami SWZ; Wykonawca nie wskazat, ktérych Czesci i pozycji
dotyczytaby taka zmiana.

Pytanie nr 20:

“Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane fiolki lub amputki na amputko-strzykawke ?”
OdpowiedZ: Pozostaje zgodnie z zapisami SWZ;, Wykonawca nie wskazat, ktérych Czesci i pozycji
dotyczytaby taka zmiana.

Pytanie nr 21:

“Zwracamy sie z prosbg o okreslenie w jaki sposéb postapi¢ w przypadku zaprzestania lub braku
produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem?”
OdpowiedZ: Pozostaje zgodnie z zapisami SWZ; Wykonawca nie wskazat, ktérych Czesci i pozycji
dotyczy pytanie.

Pytanie nr 22:

“Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w przypadku braku leku oryginalnego na wycene preparatow z
dopuszczenia Ministra Zdrowia?”

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 23:

“ Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang wielkosci opakowan (tabletek, amputek, kilograméw
itp.)? Jedli tak to prosimy o podanie w jaki sposéb przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych (czy
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podaé petne ilosci opakowan zaokraglone w gére, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc
po przecinku)?”

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ: ,W przypadku wystepowania na rynku opakowan
posiadajacych inng ilo$¢ sztuk (tabletek, amputek itp.), niz opisane w zataczniku nr 2 do SWZ,
nalezy podac ilos¢ opakowan w zaokragleniu do dwdéch miejsc po przecinku.”
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